m TrailTrophy Latsch
Latsch/Sudtirol / 06.06.2014

Detailauswertung

Vonderhagen, Thomas Gesamt-Zeit: 50:15

Verein: bike-components
Startnummer: 277

Strecke: 10,00 km
Enduro Strecken-Platzierung: 112 (von 283)

Bestzeit der Strecke: 33:24

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 45(von 54)
Men Pro Bestzeit in der Kategorie: 33:24
Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Kontrolle Split Platz  Ruckst. Platz  Rulckst. Gesamt  Platz  Ruckst. Platz  Ruckst.
Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
Stage 1 2:29 48 0:51 153 0:51 2:29 48 0:51 153 0:51
Stage 2 4:47 48 1:08 161 1:20 7:16 47 1:59 157 1:59
Stage 3 1:12 37 0:18 126 0:18 8:28 42 2:17 148 2:17
Stage 4 3:33 49 0:56 175 0:56 12:01 45 12:01 163 12:01
Stage 5 7:55 53 4:27 241 4:27 19:56 51 7:22 204 7:22
Stage 6 3:45 42 1.24 154 1:25 23:41 47 8:46 187 8:46
Stage 7 8:50 52 5:33 234 5:33 32:31 47 12:40 196 12:40
Stage 8 4:02 52 1:36 221 1:36 36:33 48 36:33 214 36:33
Stage 9 5:31 29 2:29 79 2:29 42:04 47 14:57 185 14:57
Stage 10 3:02 38 0:40 114 0:42 45:06 47 15:35 178 15:35
Stage 11 46 1:24 166 1:24 50:15 45 16:51 172 16:51

Timing by SPORTident timing.sportident.com




